



COMUNE DI NAPOLI

Assessorato al patrimonio, ai lavori pubblici e ai giovani

Area Programmazione della Mobilità

Servizio Sviluppo della Mobilità Sostenibile

Progetto di realizzazione di Bike Lanes da Piazza Bovio al Centro Direzionale

PERIZIA DI VARIANTE

Il direttore dei Lavori

ing. Nizo Coscione

Responsabile del procedimento

ing. Manuel Iollo

COMPUTO METRICO DELLA SICUREZZA

ER SIC 1

emissione Agosto 2022

COMPUTOMETRICO SICUREZZA

OGGETTO: Progetto di realizzazione di Bike Lanes da Piazza Bovio al Centro Direzionale

COMMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	Corso Umberto (SpCat 1) Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi (Cat 1) Sicurezza (SbCat 5)							
1 / 118 S.03.010.015 .b	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marchio di conformità secondo le norme vigenti Monouso in lattice Aggiornamento prezzo Regione Campania 2013 SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza 2 paia al giorno per ciascun operaio, media giornaliera operai 4					28,00		
	SOMMANO cad					28,00	0,08	2,24
2 / 120 S.03.010.060 .c	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e ... atura nucale Facciale filtrante per polveri solide anche nocive classe FFP2S Aggiornamento prezzo Regione Campania 2013 SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza 2 mascherine al giorno per ciascun operaio, media giornaliera operai 4					28,00		
	SOMMANO cad					28,00	2,16	60,48
3 / 121 S.03.010.055 .a	Indumenti per la protezione del corpo, dotati di marchio di conformità CE ai sensi delle norme vigenti Tuta in tyvek monouso con cappuccio EN 468 Aggiornamento prezzo Regione Campania 2013 SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza Si stabilisce il numero di 20 tute per il periodo dell'emergenza					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	8,64	86,40
4 / 122 S.03.010.030 .a	Dispositivi per la protezione del volto, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti, con visiera ribaltabile, resistente agli urti ed alle abrasioni.Conformi alle norme EN 166 Visiera per elmetto con attacchi universali Aggiornamento prezzo Regione Campania 2013 SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza Visiera per addetti ai fornitori					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	18,17	72,68
5 N.03.010.010 David 01	Fornitura di soluzione idralcolica in gel per igienizzazione mani - litri 1 Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza 2 litri a settimana per 3 punti di distribuzione per 1 mesi					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	15,90	47,70
d 02	Fornitura di colonnina portadis dispenser per soluzione idralcolica Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza				1,000	1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	103,50	103,50
	A RIPORTARE							373,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							373,00
7 / 125 NP Covid 03	Fornitura di termoscanner per misurazione temperatura corporea Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza 1 dispositivo in uso + 1 riserva					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	63,25	63,25
8 / 126 NP Covid 04	Cartellonistica da cantiere Covid-19 Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	200,00	200,00
9 / 127 NP Covid 05	Servizio per la gestione puntuale e la corretta attuazione delle prescrizioni contenute nei POS e nel PSC da parte della manodopera preposta. Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza 1 ora al giorno per 1 addetto per controllo accessi, registrazione temperature, distribuzione DPI e verifiche dispenser 1 ora al giorno per 1 addetto pulizia e igienizzazione macchine e attrezzature	1,00	1,00	3,000	1,000	3,00		
		1,00	1,00	3,000	1,000	3,00		
	SOMMANO h					6,00	28,22	169,32
10 / 128 NP Covid 07	Conferenze di cantiere, informazione e comunicazione per personale esterno Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza					3,00		
	SOMMANO h					3,00	99,00	297,00
11 / 129 NP Covid 08	Asciugamani monouso Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza Si considerano l'utilizzo medio di 2 asciugamani monouso al giorno per ogni addetto	1,00	4,00	6,000		24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	0,02	0,48
12 / 130 NP S007	Specialità medicinali conforme all DM 15-02-2003 n° 388 per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro Valigetta per cantieri mobili fino a 25 addetti (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	76,29	76,29
	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE. Scarpa bassa di sicurezza EN 345 S3 (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi							
	A RIPORTARE							1'179,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'179,34
14 / 160 NP S003	SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori SOMMANO cadauno					2,00		
						2,00	41,37	82,74
15 / 161 NP S004	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio di conformità CE, con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere. In PEHD peso circa 330 g e barbaturo in pvc (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza si considerano 4 operatori SOMMANO cadauno					2,00		
						2,00	3,87	7,74
16 / 162 NP S005	Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 352. Cuffia peso 180 g SNR 27 dB (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori SOMMANO cadauno					2,00		
						2,00	20,23	40,46
17 / 163 NP S001	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale. Facciale filtrante per polveri solide anche nocive classe FFP2S (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori per 20 gg Si considerano 3 visitatori per 3 gg SOMMANO cadauno	4,00			5,000	20,00		
		3,00			2,000	6,00		
						26,00	1,82	47,32
18 / 164 NP S004	Moviere SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza Si considera l'impiego di 1 moviere per 6 ore al giorno SOMMANO h	6,00			5,000	30,00		
						30,00	32,30	969,00
19 / 165 NP S004	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione, utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 50 cm, con 3 fasce rifrangenti SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza Ssi considera il posizionamento di 1 cono ogni 5 m per ogni cantiere di lunghezza di 50m Si considera che la durata del l'intervento su corso Umberto I è di 20 gg SOMMANO cad/ 30gg	10,00			5,000	50,00		
						50,00	1,32	66,00
20 / 166 NP S040	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... ialle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 90x250 cm SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi							
	A RIPORTARE							2'392,60

Comune di Napoli
 Data: 30/09/2022, IG/2022/0001780



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'392,60
	SbCat 5 - Sicurezza Si ipotizza l'impiego di due segnali per 20 gg lavorativi					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	43,25	43,25
20 / 166 P.01.060.070 .b	Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm Con tappo ermetico riempibile con acqua o sabbia SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza si considerano 2 sacchetti per ogni segnale	1,00			1,000	1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	1,51	1,51
21 / 167 P.01.060.060 .h	Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione circolare da mm 48 Cavalletto con chiusura a libro per cartelli 135x200 cm SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza si considerano 2 cavalletti per cantiere					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	13,93	13,93
22 / 168 NP S002	Dispositivi per la segnalazione ed il rilevamento della persona ad alta visibilità caratterizzati dall'apposizione di pellicole microprismatiche riflettenti e infrangibili dotati d ... le norme vigenti Gilet in poliestere HI VIS fluorescente EN 340-471 2 2 (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza Si oonsiderano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	21,22	42,44
23 / 169 C.09.010.080 .j	Estintore a polvere con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno. Da 6 kg, classe 13A 89BC SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	53,43	53,43
24 / 170 NP S008	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE. Scarpa bassa di sicurezza EN 345 S3 (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	41,37	82,74
	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio di conformità CE, con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere. In PEHD peso circa 330 g e barbatatura in pvc (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza							
	A RIPORTARE							2'629,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'629,90
	si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	3,87	7,74
26 / 222 NP S004	Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 352. Cuffia peso 180 g SNR 27 dB (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	20,23	40,46
27 / 223 NP S005	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale. Facciale filtrante per polveri solide anche nocive classe FFP2S (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori per 20 gg Si considerano 3 visitatori per 3 gg	4,00			5,000	20,00		
		3,00			2,000	6,00		
	SOMMANO cadauno					26,00	1,82	47,32
28 / 224 NP S001	Moviere SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza Si considera l'impiego di 1 moviere per 6 ore al giorno	6,00			5,000	30,00		
	SOMMANO h					30,00	32,30	969,00
29 / 225 P.01.060.120 .b	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione, utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 50 cm, con 3 fasce rifrangenti SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza Ssi considera il posizionamento di 1 cono ogni 5 m per ogni cantiere di lunghezza di 50m Si considera che la durata del l'intervento su corso Umberto I è di 20 gg	10,00			5,000	50,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					50,00	1,32	66,00
30 / 226 P.01.060.040 .a	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... iale lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 90x250 cm SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza Si ipotizza l'impiego di due segnali per 20 gg lavorativi					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	43,25	43,25
31 / 227 P.01.060.070	Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm Con tappo ermetico riempibile con acqua o sabbia SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza							
	A RIPORTARE							3'803,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'803,67
	si considerano 2 sacchetti per ogni segnale	1,00			1,000	1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	1,51	1,51
32 / 228 P.01.060.060 .h	Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione circolare da mm 48 Cavalletto con chiusura a libro per cartelli 135x200 cm SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza si considerano 2 cavalletti per cantiere					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	13,93	13,93
33 / 229 NP S002	Dispositivi per la segnalazione ed il rilevamento della persona ad alta visibilità caratterizzati dall'apposizione di pellicole microprismatiche riflettenti e infrangibili dotati d ... le norme vigenti Gilet in poliestere HI VIS fluorescente EN 340-471 2 2 (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza Si oonsiderano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	21,22	42,44
34 / 230 C.09.010.080 .j	Estintore a polvere con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno. Da 6 kg, classe 13A 89BC SpCat 1 - Corso Umberto Cat 1 - Da Piazza Bovio a Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	53,43	53,43
	Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio (Cat 2)							
35 / 239 S.03 010.015 .b	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marchio di conformità secondo le norme vigenti Monouso in lattice Aggiornamento prezzo Regione Campania 2013 SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza 2 paia al giorno per ciascun operaio, media giornaliera operai 4					28,00		
	SOMMANO cad					28,00	0,08	2,24
36 / 240 S.03 010.060	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e ... atura nucale Facciale filtrante per polveri solide anche nocive classe FFP2S Aggiornamento prezzo Regione Campania 2013 SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza 2 mascherine al giorno per ciascun operaio, media giornaliera operai 4					28,00		
	SOMMANO cad					28,00	2,16	60,48
37 / 241 S.03 010.055	Indumenti per la protezione del corpo, dotati di marchio di conformità CE ai sensi delle norme vigenti Tuta in tyvek monouso con cappuccio EN 468 Aggiornamento prezzo Regione Campania 2013 SpCat 1 - Corso Umberto							
	A RIPORTARE							3'977,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'977,70
	Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza Si stabilisce il numero di 20 tute per il periodo dell'emergenza SOMMANO cad					10,00		
						10,00	8,64	86,40
38 / 132 S.03.010.030 a	Dispositivi per la protezione del volto, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti, con visiera ribaltabile, resistente agli urti ed alle abrasioni. Conformi alle norme EN 166 Visiera per elmetto con attacchi universali Aggiornamento prezzo Regione Campania 2013 SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza Visiera per addetti ai fornitori SOMMANO cad					4,00		
						4,00	18,17	72,68
39 / 133 NP Covid 01	Fornitura di soluzione idralcolica in gel per igienizzazione mani - litri 1 Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza 2 litri a settimana per 3 punti di distribuzione per 1 mesi SOMMANO cadauno					3,00		
						3,00	15,90	47,70
40 / 134 NP Covid 02	Fornitura di colonnina portadispenzer per soluzione idralcolica Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza SOMMANO cadauno				1,000	1,00		
						1,00	103,50	103,50
41 / 135 NP Covid 03	Fornitura di termoscanner per misurazione temperatura corporea Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza 1 dispositivo in uso + 1 riserva SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	63,25	63,25
42 / 136 NP Covid 04	Cartellonistica da cantiere Covid-19 Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza SOMMANO a corpo				1,000	1,00		
						1,00	200,00	200,00
	d 05 Servizio per la gestione puntuale e la corretta attuazione delle prescrizioni contenute nei POS e nel PSC da parte della manodopera preposta. Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza 1 ora al giorno per 1 addetto per controllo accessi, registrazione temperature, distribuzione DPI e verifiche dispenser 1 ora al giorno per 1 addetto pulizia e igienizzazione macchine e attrezzature SOMMANO h	1,00	1,00	3,000	1,000	3,00		
		1,00	1,00	3,000	1,000	3,00		
						6,00	28,22	169,32
	A RIPORTARE							4'720,55

Comune di Napoli
 Data: 30/09/2022
 IG/2022/0001758



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4'720,55
44 / 138 NP Covid 07	Conferenze di cantiere, informazione e comunicazione per personale esterno Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza					3,00		
	SOMMANO h					3,00	99,00	297,00
45 / 139 NP Covid 08	Asciugamani monouso Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza Si considerano l'utilizzo medio di 2 asciugamani monouso al giorno per ogni addetto	1,00	4,00	6,000		24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	0,02	0,48
46 / 170 NP S008	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE. Scarpa bassa di sicurezza EN 345 S3 (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	41,37	82,74
47 / 171 NP S003	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio di conformità CE, con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere. In PEHD peso circa 330 g e barbatatura in pvc (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	3,87	7,74
48 / 172 NP S004	Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 352. Cuffia peso 180 g SNR 27 dB (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	20,23	40,46
49 / 173 NP S005	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale. Facciale filtrante per polveri solide anche nocive classe FFP2S (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori per 20 gg Si considerano 3 visitatori per 3 gg	4,00 3,00				5,000 2,000	20,00 6,00	
	SOMMANO cadauno					26,00	1,82	47,32
	Moviere SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza							
	A RIPORTARE							5'196,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'196,29
	Si considera l'impiego di 1 moviere per 6 ore al giorno	6,00			5,000	30,00		
	SOMMANO h					30,00	32,30	969,00
51 / 175 P.01.060.120 .b	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione,utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 50 cm, con 3 fasce rifrangenti SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza Ssi considera il posizionamento di 1 cono ogni 5 m per ogni cantiere di lunghezza di 50m Si considera che la durata del l'intervento su corso Umberto I è di 20 gg	10,00			5,000	50,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					50,00	1,32	66,00
52 / 176 P.01.060.040 .a	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... ialle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 90x250 cm SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza Si ipotizza l'impiego di due segnali per 20 gg lavorativi					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	43,25	43,25
53 / 177 P.01.060.070 .b	Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm Con tappo ermetico riempibile con acqua o sabbia SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza si considerano 2 sacchetti per ogni segnale	1,00			1,000	1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	1,51	1,51
54 / 178 P.01.060.060 .h	Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione circolare da mm 48 Cavalletto con chiusura a libro per cartelli 135x200 cm SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza si considerano2 cavalletti per cantiere					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	13,93	13,93
55 / 179 NP S002	Dispositivi per la segnalazione ed il rilevamento della persona ad alta visibilità caratterizzati dall'apposizione di pellicole micropismatiche riflettenti e infrangibili dotati d ... le norme vigenti Gilet in poliester e HI VIS fluorescente EN 340-471 2 2 (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza Si oonsiderano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	21,22	42,44
	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE. Scarpa bassa di sicurezza EN 345 S3 (aggiornamento prezzario regione campania 2013)							
	A RIPORTARE							6'332,42

Comune di Napoli
 Data: 30/09/2022, IG/2022/000758
 NP S002

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'332,42
	SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	41,37	82,74
57 / 232 NP S003	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio di conformità CE, con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere. In PEHD peso circa 330 g e barbutura in pvc (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	3,87	7,74
58 / 233 NP S004	Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 352. Cuffia peso 180 g SNR 27 dB (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	20,23	40,46
59 / 234 NP S005	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale. Facciale filtrante per polveri solide anche nocive classe FFP2S (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori per 20 gg Si considerano 3 visitatori per 3 gg	4,00			5,000	20,00		
		3,00			2,000	6,00		
	SOMMANO cadauno					26,00	1,82	47,32
60 / 235 NP S001	Moviere SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza Si considera l'impiego di 1 moviere per 6 ore al giorno	6,00			5,000	30,00		
	SOMMANO h					30,00	32,30	969,00
61 / 236 NP S012	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione, utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 50 cm, con 3 fasce rifrangenti SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza Ssi considera il posizionamento di 1 cono ogni 5 m per ogni cantiere di lunghezza di 50m Si considera che la durata del l'intervento su corso Umberto I è di 20 gg	10,00			5,000	50,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					50,00	1,32	66,00
62 / 240	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... ialle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 90x250 cm							
	A RIPORTARE							7'545,68

Comune di Napoli
 Data: 30/09/2022, IG/2022/000758

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							7'545,68
	SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza Si ipotizza l'impiego di due segnali per 20 gg lavorativi					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	43,25	43,25
63 / 238 P.01.060.070 b	Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm Con tappo ermetico riempibile con acqua o sabbia SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza si considerano 2 sacchetti per ogni segnale	1,00			1,000	1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	1,51	1,51
64 / 239 P.01.060.060 h	Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione circolare da mm 48 Cavalletto con chiusura a libro per cartelli 135x200 cm SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza si considerano 2 cavalletti per cantiere					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	13,93	13,93
65 / 240 NP S002	Dispositivi per la segnalazione ed il rilevamento della persona ad alta visibilità caratterizzati dall'apposizione di pellicole microprismatiche riflettenti e infrangibili dotati d ... le norme vigenti Gilet in poliesteri HI VIS fluorescente EN 340-471 2 2 (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 1 - Corso Umberto Cat 2 - Da Piazza Garibaldi a Piazza Bovio SbCat 5 - Sicurezza Si oonsiderano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	21,22	42,44
	Parziale Corso Umberto (SpCat 1) euro							7'646,81
	Piazza Garibaldi (SpCat 2) Piazza Garibaldi (Cat 4)							
66 / 241 NP S008	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE. Scarpa bassa di sicurezza EN 345 S3 (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 2 - Piazza Garibaldi Cat 4 - Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	41,37	165,48
	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio di conformità CE, con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere. In PEHD peso circa 330 g e barbatura in pvc (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 2 - Piazza Garibaldi Cat 4 - Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza si considerano 4 operatori					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	3,87	15,48
	A RIPORTARE							7'827,77

Comune di Napoli
Data: 30/09/2022, IG/2022/0001758

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							7'827,77
68 / 263 NP S004	Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 352. Cuffia peso 180 g SNR 27 dB (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 2 - Piazza Garibaldi Cat 4 - Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza si considerano 4 operatori					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	20,23	80,92
69 / 264 NP S005	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale. Facciale filtrante per polveri solide anche nocive classe FFP2S (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 2 - Piazza Garibaldi Cat 4 - Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza si considerano 4 operatori per 10 gg si considerano 3 visitatori per 3 gg	4,00 3,00			10,000 3,000	40,00 9,00		
	SOMMANO cadauno					49,00	1,82	89,18
70 / 265 NP S001	Moviere SpCat 2 - Piazza Garibaldi Cat 4 - Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza si considera l'impiego di un 1 moviere per 6 ore al giorno per 5 gg	8,00			5,000	40,00		
	SOMMANO h					40,00	32,30	1'292,00
71 / 266 P.01.060.120 .b	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione,utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 50 cm, con 3 fasce rifrangenti SpCat 2 - Piazza Garibaldi Cat 4 - Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza Si considera il posizionamento di un cono ogni 5 m per ogni cantiere di lunghezza di 50 m. Si considera che la durata dell'intervento su piazza Garibaldi è di 10 gg	50,00			10,000	500,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					500,00	1,32	660,00
72 P.01.060.040 .a	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... iale lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 90x250 cm SpCat 2 - Piazza Garibaldi Cat 4 - Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza Si considera l'impiego di 2 segnali per 10 gg lavorativi					2,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					2,00	43,25	86,50
070	Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm Con tappo ermetico riempibile con acqua o sabbia SpCat 2 - Piazza Garibaldi Cat 4 - Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza si considera 2 sacchetti per ogni segnale	2,00			2,000	4,00		
	SOMMANO cad/							
	A RIPORTARE					4,00		10'036,37

Comune di Napoli
 Data: 30/09/2022, IG/2022/0001758

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4,00		10'036,37
	30gg					4,00	1,51	6,04
74 / 269 P.01.060.060 .h	Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione circolare da mm 48 Cavalletto con chiusura a libro per cartelli 135x200 cm SpCat 2 - Piazza Garibaldi Cat 4 - Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza si considerano 2 cavalletti per cantiere					2,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					2,00	13,93	27,86
75 / 270 NP S002	Dispositivi per la segnalazione ed il rilevamento della persona ad alta visibilità caratterizzati dall'apposizione di pellicole microprismatiche riflettenti e infrangibili dotati d ... le norme vigenti Gilet in poliestere HI VIS fluorescente EN 340-471 2 2 (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 2 - Piazza Garibaldi Cat 4 - Piazza Garibaldi SbCat 5 - Sicurezza si considerano 4 operatori					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	21,22	84,88
	Parziale Piazza Garibaldi (SpCat 2) euro							2'508,34
	Corso Novara (SpCat 3) Corso Novara (Cat 5)							
76 / 140 S.03.010.015 .b	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marchio di conformità secondo le norme vigenti Monouso in lattice Aggiornamento prezzo Regione Campania 2013 SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza 2 paia al giorno per ciascun operaio, media giornaliera operai 4 incremento 10% per rottura	2,00 0,10	4,00	4,000	32,000	32,00 3,20		
	SOMMANO cad					35,20	0,08	2,82
77 / 141 S.03.010.060 .c	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e ... atura nucale Facciale filtrante per polveri solide anche nocive classe FFP2S Aggiornamento prezzo Regione Campania 2013 SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza 2 mascherine al giorno per ciascun operaio, media giornaliera operai 4 incremento 10% per rottura	2,00 0,10	4,00	4,000	1,000 32,000	32,00 3,20		
	SOMMANO cad					35,20	2,16	76,03
d 01	Fornitura di soluzione idralcolica in gel per igienizzazione mani - litri 1 Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza 2 litri a settimana per 3 punti di distribuzione per 1 mesi	1,00	2,00		3,000	6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	15,90	95,40
d 02	Fornitura di colonnina portadispenser per soluzione idralcolica Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara							
	A RIPORTARE							10'329,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							10'329,40
80 / 144 NP Covid 05	SbCat 5 - Sicurezza SOMMANO cadauno				1,000	1,00	103,50	103,50
	Servizio per la gestione puntuale e la corretta attuazione delle prescrizioni contenute nei POS e nel PSC da parte della manodopera preposta. Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza 1 ora al giorno per 1 addetto per controllo accessi, registrazione temperature, distribuzione DPI e verifiche dispenser 1 ora al giorno per 1 addetto pulizia e igienizzazione macchine e attrezzature	1,00 1,00	1,00 1,00	4,000 4,000	1,000 1,000	4,00 4,00		
	SOMMANO h					8,00	28,22	225,76
81 / 145 NP Covid 08	Asciugamani monouso Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza Si considerano l'utilizzo medio di 2 asciugamani monouso al giorno per ogni addetto	2,00	3,00	4,000		24,00	0,02	0,48
	SOMMANO cadauno					24,00		
82 / 180 NP S008	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE. Scarpa bassa di sicurezza EN 345 S3 (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					1,00	41,37	41,37
	SOMMANO cadauno					1,00		
83 / 181 NP S003	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio di conformità CE, con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere. In PEHD peso circa 330 g e barbaturo in pvc (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza si considerano 4 operatori					1,00	3,87	3,87
	SOMMANO cadauno					1,00		
84 / 182 NP S004	Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 352. Cuffia peso 180 g SNR 27 dB (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					2,00	20,23	40,46
	SOMMANO cadauno					2,00		
	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale. Facciale filtrante per polveri solide anche nocive classe FFP2S (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori per 20 gg	4,00			3,000	12,00		
	A RIPORTARE					12,00		10'744,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					12,00		10'744,84
	Si considerano 3 visitatori per 3 gg SOMMANO cadauno	3,00			1,000	3,00 15,00	1,82	27,30
86 / 184 NP S001	Moviere SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza Si considera l'impiego di 1 moviere per 6 ore al giorno SOMMANO h	6,00			2,000	12,00 12,00	32,30	387,60
87 / 185 P.01.060.120 .b	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione, utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 50 cm, con 3 fasce rifrangenti SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza Ssi considera il posizionamento di 1 cono ogni 5 m per ogni cantiere di lunghezza di 50m Si considera che la durata del l'intervento su corso Umberto I è di 20 gg SOMMANO cad/ 30gg	10,00			2,000	20,00 20,00	1,32	26,40
88 / 186 P.01.060.040 .a	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... iale lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 90x250 cm SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza Si ipotizza l'impiego di due segnali per 20 gg lavorativi SOMMANO cad/ 30gg					1,00 1,00	43,25	43,25
89 / 187 P.01.060.070 .b	Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm Con tappo ermetico riempibile con acqua o sabbia SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza si considerano 2 sacchetti per ogni segnale SOMMANO cad/ 30gg	1,00			1,000	1,00 1,00	1,51	1,51
90 / 188 P.01.060.060 .h	Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione circolare da mm 48 Cavalletto con chiusura a libro per cartelli 135x200 cm SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza si considerano 2 cavalletti per cantiere SOMMANO cad/ 30gg					1,00 1,00	13,93	13,93
	Dispositivi per la segnalazione ed il rilevamento della persona ad alta visibilità caratterizzati dall'apposizione di pellicole microprismatiche riflettenti e infrangibili dotati d ... le norme vigenti Gilet in poliestere HI VIS fluorescente EN 340-471 2 2 (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza							
	A RIPORTARE							11'244,83

Comune di Napoli
 Data: 30/09/2022, IG/2022/0001758

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							11'244,83
	Si oonsiderano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	21,22	42,44
92 / 210 NP S008	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE. Scarpa bassa di sicurezza EN 345 S3 (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	41,37	41,37
93 / 211 NP S003	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio di conformità CE, con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere. In PEHD peso circa 330 g e barbatura in pvc (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza si considerano 4 operatori					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3,87	3,87
94 / 212 NP S004	Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 352. Cuffia peso 180 g SNR 27 dB (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	20,23	40,46
95 / 213 NP S005	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale. Facciale filtrante per polveri solide anche nocive classe FFP2S (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori per 20 gg Si considerano 3 visitatori per 3 gg	4,00			3,000	12,00		
		3,00			1,000	3,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	1,82	27,30
96 / 214 NP S001	Moviere SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza Si considera l'impiego di 1 moviere per 6 ore al giorno	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO h					12,00	32,30	387,60
120	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione,utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 50 cm, con 3 fasce rifrangenti SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza Ssi considera il posizionamento di 1 cono ogni 5 m per ogni cantiere di lunghezza di 50m Si considera che la durata del l'intervento su corso Umberto I è di 20 gg	10,00			2,000	20,00		
	A RIPORTARE					20,00		11'787,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					20,00		11'787,87
	SOMMANO cad/ 30gg					20,00	1,32	26,40
98 / 216 P.01.060.040 .a	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... ialle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 90x250 cm SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza Si ipotizza l'impiego di due segnali per 20 gg lavorativi					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	43,25	43,25
99 / 217 P.01.060.070 .b	Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm Con tappo ermetico riempibile con acqua o sabbia SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza si considerano 2 sacchetti per ogni segnale	1,00			1,000	1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	1,51	1,51
100 / 218 P.01.060.060 .h	Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione circolare da mm 48 Cavalletto con chiusura a libro per cartelli 135x200 cm SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza si considerano 2 cavalletti per cantiere					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	13,93	13,93
101 / 219 NP S002	Dispositivi per la segnalazione ed il rilevamento della persona ad alta visibilità caratterizzati dall'apposizione di pellicole microprismatiche riflettenti e infrangibili dotati d ... le norme vigenti Gilet in poliestere HI VIS fluorescente EN 340-471 2 2 (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 3 - Corso Novara Cat 5 - Corso Novara SbCat 5 - Sicurezza Si oonsiderano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	21,22	42,44
	Parziale Corso Novara (SpCat 3) euro							1'760,25
	Corso Meridionale (SpCat 4) Corso Meridionale (Cat 6)							
5 015	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marchio di conformità secondo le norme vigenti Monouso in lattice Aggiornamento prezzo Regione Campania 2013 SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza 2 paia al giorno per ciascun operaio, media giornaliera operai 4 incremento 10% per rottura	2,00 0,10	4,00	3,000	24,000	24,00 2,40		
	SOMMANO cad					26,40	0,08	2,11
	A RIPORTARE							11'917,51

Comune di Napoli
Data: 30/09/2022, IG/2022/0001758



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							11'917,51
103 / 147 S.03.010.060 .c	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e ... atura nucale Facciale filtrante per polveri solide anche nocive classe FFP2S Aggiornamento prezzo Regione Campania 2013 SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza 2 mascherine al giorno per ciascun operaio, media giornaliera operai 4 incremento 10% per rottura	2,00 0,10	4,00	3,000	1,000 24,000	24,00 2,40		
	SOMMANO cad					26,40	2,16	57,02
104 / 148 NP Covid 01	Fornitura di soluzione idralcolica in gel per igienizzazione mani - litri 1 Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza 2 litri a settimana per 3 punti di distribuzione per 1 mesi	1,00	2,00		3,000	6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	15,90	95,40
105 / 149 NP Covid 02	Fornitura di colonnina portadispenser per soluzione idralcolica Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza				1,000	1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	103,50	103,50
106 / 150 NP Covid 05	Servizio per la gestione puntuale e la corretta attuazione delle prescrizioni contenute nei POS e nel PSC da parte della manodopera preposta. Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza 1 ora al giorno per 1 addetto per controllo accessi, registrazione temperature, distribuzione DPI e verifiche dispenser 1 ora al giorno per 1 addetto pulizia e igienizzazione macchine e attrezzature	1,00 1,00	1,00 1,00	3,000 3,000	1,000 1,000	3,00 3,00		
	SOMMANO h					6,00	28,22	169,32
107 / 151 NP Covid 08	Asciugamani monouso Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza Si considerano l'utilizzo medio di 2 asciugamani monouso al giorno per ogni addetto	2,00	4,00	3,000		24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	0,02	0,48
	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE. Scarpa bassa di sicurezza EN 345 S3 (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	41,37	82,74
	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio di conformità CE, con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere. In PEHD peso circa 330 g e barbatatura in pvc (aggiornamento prezzario regione campania 2013)							
	A RIPORTARE							12'425,97

Comune di Napoli
 Data: 30/09/2022, IG/2022/0001758

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'425,97
	SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	3,87	7,74
110 / 192 NP S004	Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 352. Cuffia peso 180 g SNR 27 dB (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	20,23	40,46
111 / 193 NP S005	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale. Facciale filtrante per polveri solide anche nocive classe FFP2S (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori per 20 gg Si considerano 3 visitatori per 3 gg	4,00 3,00			5,000 2,000	20,00 6,00		
	SOMMANO cadauno					26,00	1,82	47,32
112 / 194 NP S001	Moviere SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza Si considera l'impiego di 1 moviere per 6 ore al giorno	6,00			5,000	30,00		
	SOMMANO h					30,00	32,30	969,00
113 / 195 P.01.060.120 b	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione, utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 50 cm, con 3 fasce rifrangenti SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza Ssi considera il posizionamento di 1 cono ogni 5 m per ogni cantiere di lunghezza di 50m Si considera che la durata del l'intervento su corso Umberto I è di 20 gg	10,00			5,000	50,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					50,00	1,32	66,00
114 / 196 040	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... iale lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 90x250 cm SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza Si ipotizza l'impiego di due segnali per 20 gg lavorativi					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	43,25	43,25
114 / 197 070	Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm Con tappo ermetico riempibile con acqua o sabbia							
	A RIPORTARE							13'599,74

Comune di Napoli
Data: 30/09/2022, IG/2022/0001758



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							13'599,74
	SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza si considerano 2 sacchetti per ogni segnale	1,00			1,000	1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	1,51	1,51
116 / 198 P.01.060.060 h	Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto a sezione circolare da mm 48 Cavalletto con chiusura a libro per cartelli 135x200 cm SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza si considerano 2 cavalletti per cantiere					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	13,93	13,93
117 / 199 NP S002	Dispositivi per la segnalazione ed il rilevamento della persona ad alta visibilità caratterizzati dall'apposizione di pellicole microprismatiche riflettenti e infrangibili dotati di ... le norme vigenti Gilet in poliestere HI VIS fluorescente EN 340-471 2 2 (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	21,22	42,44
118 / 241 NP S008	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE. Scarpa bassa di sicurezza EN 345 S3 (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	41,37	82,74
119 / 242 NP S003	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio di conformità CE, con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere. In PEHD peso circa 330 g e barbatura in pvc (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	3,87	7,74
120 / 243	Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 352. Cuffia peso 180 g SNR 27 dB (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	20,23	40,46
	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale. Facciale filtrante per polveri solide anche nocive classe FFP2S (aggiornamento prezzario regione campania 2013)							
	A RIPORTARE							13'788,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							13'788,56
	SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori per 20 gg Si considerano 3 visitatori per 3 gg	4,00 3,00			5,000 2,000	20,00 6,00		
	SOMMANO cadauno					26,00	1,82	47,32
122 / 245 NP S001	Moviere SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza Si considera l'impiego di 1 moviere per 6 ore al giorno	6,00			5,000	30,00		
	SOMMANO h					30,00	32,30	969,00
123 / 246 P.01.060.120 .b	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione, utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 50 cm, con 3 fasce rifrangenti SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza Ssi considera il posizionamento di 1 cono ogni 5 m per ogni cantiere di lunghezza di 50m Si considera che la durata del l'intervento su corso Umberto I è di 20 gg	10,00			5,000	50,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					50,00	1,32	66,00
124 / 247 P.01.060.040 .a	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... ialle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 90x250 cm SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza Si ipotizza l'impiego di due segnali per 20 gg lavorativi					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	43,25	43,25
125 / 248 P.01.060.070 .b	Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm Con tappo ermetico riempibile con acqua o sabbia SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza si considerano 2 sacchetti per ogni segnale	1,00			1,000	1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	1,51	1,51
126 / 249 P.01.060.060	Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione circolare da mm 48 Cavalletto con chiusura a libro per cartelli 135x200 cm SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza si considerano 2 cavalletti per cantiere					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	13,93	13,93
	Dispositivi per la segnalazione ed il rilevamento della persona ad alta visibilità caratterizzati dall'apposizione di pellicole microprismatiche riflettenti e infrangibili dotati d ... le norme vigenti Gilet in poliestere HI VIS fluorescente EN 340-471 2 2							
	A RIPORTARE							14'929,57

Comune di Napoli
 Data: 30/09/2022, IG/2022/0001758



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'929,57
	(aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 4 - Corso Meridionale Cat 6 - Corso Meridionale SbCat 5 - Sicurezza Si oonsiderano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	21,22	42,44
	Parziale Corso Meridionale (SpCat 4) euro							3'056,61
	Centro Direzionale (SpCat 5) Centro Direzionale (Cat 7)							
128 / 152 S.03.010.015 .b	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marchio di conformità secondo le norme vigenti Monouso in lattice Aggiornamento prezzo Regione Campania 2013 SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza 2 paia al giorno per ciascun operaio, media giornaliera operai 4	2,00	4,00	9,000		72,00		
	SOMMANO cad					72,00	0,08	5,76
129 / 153 S.03.010.060 .c	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e ... atura nucale Facciale filtrante per polveri solide anche nocive classe FFP2S Aggiornamento prezzo Regione Campania 2013 SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza 2 mascherine al giorno per ciascun operaio, media giornaliera operai 4 incremento 10% per rottura	2,00 0,10	4,00	9,000	1,000 24,000	72,00 2,40		
	SOMMANO cad					74,40	2,16	160,70
130 / 154 NP Covid 01	Fornitura di soluzione idralcolica in gel per igienizzazione mani - litri 1 Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza 2 litri a settimana per 3 punti di distribuzione per 1 mesi	1,00	2,00		9,000	18,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	15,90	286,20
131 / 155 NP Covid 02	Fornitura di colonnina portadispenser per soluzione idralcolica Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza				1,000	1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	103,50	103,50
132 / 155 NP Covid 05	Servizio per la gestione puntuale e la corretta attuazione delle prescrizioni contenute nei POS e nel PSC da parte della manodopera preposta. Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza 1 ora al giorno per 1 addetto per controllo accessi, registrazione temperature, distribuzione DPI e verifiche dispenser 1 ora al giorno per 1 addetto pulizia e igienizzazione macchine e attrezzature	1,00 1,00	1,00 1,00	9,000 9,000	1,000 1,000	9,00 9,00		
	SOMMANO h					18,00	28,22	507,96
	A RIPORTARE							16'036,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							16'036,13
133 / 157 NP Covid 08	Asciugamani monouso Comprensivo del 15% di spese generali SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza Si considerano l'utilizzo medio di 2 asciugamani monouso al giorno per ogni addetto	2,00	4,00	9,000		72,00		
	SOMMANO cadauno					72,00	0,02	1,44
134 / 200 NP S008	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE. Scarpa bassa di sicurezza EN 345 S3 (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	41,37	82,74
135 / 201 NP S003	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio di conformità CE, con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere. In PEHD peso circa 330 g e barbatura in pvc (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	3,87	7,74
136 / 202 NP S004	Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 352. Cuffia peso 180 g SNR 27 dB (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	20,23	40,46
137 / 203 NP S005	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale. Facciale filtrante per polveri solide anche nocive classe FFP2S (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori per 20 gg Si considerano 3 visitatori per 3 gg	4,00			5,000	20,00		
		3,00			2,000	6,00		
	SOMMANO cadauno					26,00	1,82	47,32
	Moviere SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza Si considera l'impiego di 1 moviere per 6 ore al giorno	6,00			5,000	30,00		
	SOMMANO h					30,00	32,30	969,00
	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione,utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 50 cm, con 3 fasce rifrangenti							
	A RIPORTARE							17'184,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							17'184,83
	SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza Ssi considera il posizionamento di 1 cono ogni 5 m per ogni cantiere di lunghezza di 50m Si considera che la durata del l'intervento su corso Umberto I è di 20 gg	10,00			5,000	50,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					50,00	1,32	66,00
140 / 206 P.01.060.040 .a	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... iale lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 90x250 cm SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza Si ipotizza l'impiego di due segnali per 20 gg lavorativi					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	43,25	43,25
141 / 207 P.01.060.070 .b	Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm Con tappo ermetico riempibile con acqua o sabbia SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza si considerano 2 sacchetti per ogni segnale	1,00			1,000	1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	1,51	1,51
142 / 208 P.01.060.060 .h	Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione circolare da mm 48 Cavalletto con chiusura a libro per cartelli 135x200 cm SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza si considerano 2 cavalletti per cantiere					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	13,93	13,93
143 / 209 NP 8220001758 Data: 30/09/2022, G/2022	Dispositivi per la segnalazione ed il rilevamento della persona ad alta visibilità caratterizzati dall'apposizione di pellicole microprismatiche riflettenti e infrangibili dotati d ... le norme vigenti Gilet in poliestere HI VIS fluorescente EN 340-471 2 2 (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza Si oonsiderano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	21,22	42,44
	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE. Scarpa bassa di sicurezza EN 345 S3 (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	41,37	82,74
	A RIPORTARE							17'434,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							17'434,70
NP S003	con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere. In PEHD peso circa 330 g e barbatatura in pvc (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	3,87	7,74
146 / 253 NP S004	Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 352. Cuffia peso 180 g SNR 27 dB (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	20,23	40,46
147 / 254 NP S005	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale. Facciale filtrante per polveri solide anche nocive classe FFP2S (aggiornamento prezzario regione campania 2013) SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza Si considerano 4 operatori per 20 gg Si considerano 3 visitatori per 3 gg	4,00 3,00			5,000 2,000	20,00 6,00		
	SOMMANO cadauno					26,00	1,82	47,32
148 / 255 NP S001	Moviere SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza Si considera l'impiego di 1 moviere per 6 ore al giorno	6,00			5,000	30,00		
	SOMMANO h					30,00	32,30	969,00
149 / 256 P.01 b	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione, utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 50 cm, con 3 fasce rifrangenti SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza Ssi considera il posizionamento di 1 cono ogni 5 m per ogni cantiere di lunghezza di 50m Si considera che la durata del l'intervento su corso Umberto I è di 20 gg	10,00			5,000	50,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					50,00	1,32	66,00
150 / 257 b	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... ialle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 90x250 cm SpCat 5 - Centro Direzionale Cat 7 - Centro Direzionale SbCat 5 - Sicurezza Si ipotizza l'impiego di due segnali per 20 gg lavorativi					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	43,25	43,25
	A RIPORTARE							18'608,47

Comune di Napoli
 Data: 30/09/2022, IG/2022/0003758



